

## **Program "Swedish Week" 16/11-23/11**

### **Söndagen den 16 november**

The Piteå Day – fest till minne av 30-årsjubileum för vänorterna Piteå-St Barthélemy  
Jubileumspromenad genom Gustavia tillsammans med hedersgästerna med fokus på minnesmärken från den svenska tiden..

### **Måndag 17 november**

Invigning av "The Book" – ett svenskt projekt som presenterar Bibeln på ett helt nytt sätt. Har väckt mycket stor uppmärksamhet både i Sverige och utomlands och nu för första gången lanseras utanför Sveriges gränser.

### **Tisdag 18 november 20.30**

Dansare från den kungliga baletten under tidigare direktisen Madeleine Onne dansar historiska danser

### **Onsdag den 19 november**

Temakväll "Beaujolais Nouveau"

### **Torsdagen den 20 november:**

Plats hamnen i Gustavia . Utställning och prisutdelning i den gemensamma tävlingen foto från vår gemensamma historia Sverige/Saint Barthélemy

### **Fredag den 21 november:**

Stor kvällsbankett i historiska kläder följt av bal och inlett med dans från den kungliga svenska baletten i Stockholm . Plats Wall House. Avslutas med fyrverkeri

### **Lördag den 22 november: 1**

15.30 Gustavialoppet för barn .

19.00 Pasta party för deltagarna i morgondagens stora begivenhet, Gustavialoppet

Plats: Skolkantinen Anse Caraibes i Gustavia

### **Söndag den 23 november**

Gustavialoppet, 10 km, start kl. 7.30. Loppet som arrangeras för 18:e gången och som genomförts av mer än 500 svenskar genom årets lopp. Prisutdelning med fina pokaler direkt efter tävlingen.

### **Under hela veckan:**

#### **Måndag 17 nov – Lördag 22 november**

Svensk filmfestival där bl a Astri Ohlsén skall visa sin tvfilm om Gustaf III. Svenska filmklassiker kommer också att visas.

#### **Söndag 16 november – Söndag 23 november**

Kulinarisk festival på öns hotell och restauranger med kreolska och svenska specialiteter

#### **Måndag 17 november – lördag 22 november –**

Utställning på Galerie Pore 34 i Gustavia över historiska dokument, målningar och foton från den svenska tiden på ön fram till dags dato

Hela veckan special på barerna och restaurangerna på ön för de svenska hedersgästerna. Fler utställningar på kajerna mm . Listan på det hela arbetas fram från öns olika lokala föreningar.